
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2020 № 820-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты

В  целях  реализации  плана-графика  мероприятий  по  актуализации  муниципальных
нормативных правовых актов в соответствии с распоряжением Правительства Архангельской
области от 28.08.2020 № 346-рп,  руководствуясь статьями 28,  29,  40.2 Устава городского
округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  11.12.2013  №  1363-па  «Об  определении  (присвоении  статуса)
гарантирующей организации и установлении зон ее деятельности» (в редакции постановления
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 28.05.2014 № 478-па)
следующие изменения:

а)в реквизитах слова «(Мэрия города Новодвинска)» исключить;
б)в преамбуле слова «(ред. от 23.07.2013)» исключить;
в)в пункте 1 слово «открытое» исключить.
2.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 24.06.2015 № 580-па «Об определении (присвоении статуса) единой
теплоснабжающей организации и установлении зон ее деятельности» следующие изменения:

а)в преамбуле слова «(ред. от 29.12.2014)» исключить;
б)в пункте 1 слово «открытое» исключить.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк


